 | 08/2022
Descripción:
Los relés de estado sólido de Crouzet están diseñados para usarse en la mayoría de las aplicaciones, ofreciendo una vida útil muy larga y gran
facilidad de instalación y uso, robustez y versatilidad.
Para obtener más información sobre los relés de estado sólido de Crouzet, visite www.crouzet.com.
¿Necesita una solución adaptada o personalizada? Contacte con nosotros en www.crouzet.com
 | 08/2022
 ›  Serie GN0

R: Special Zero Cross
L
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
25: 25 A
50: 50 A
Protection
S: Output Overvoltage Protection
Output Voltage
L: 24-510 Va
 GN0
 Séries
GN0: Triphasé Inverseur
25 D S R
Tension de commande
D: 12-30 Vc
Type de commutation
R: Spécial Synchrone
L
Courant de sortie
25: 25 A
50: 50 A
Protection
S: Protection surcharge
en tension en sortie
Tension de sortie
L: 24-510 Va
 GN0
 Series
GN0: Trifásico con reversa
25 D S R
Tensión de control
D: 12-30 Vc
Tipo de conmutación
R: Paso por cero especial
L
Corriente de salida
25: 25 A
50: 50 A
Protección
S: Protección contra
sobretensión de salida
Tensión de salida
L: 24-510 Va
 GN0
 Serie
GN0: Tre fasi Reverse
25 D S R
Tensione di comando
D: 12-30 Vc
Tipo commutazione
R: Special Zero Cross
L
Corrente di uscita
25: 25 A
50: 50 A
Protezione
S: Protezione contro
le sovratensioni in uscita
Tensione di uscita
L: 24-510 Va
 GN0
 Baureihe
GN0:  Dreiphasig rückwärts
25 D S R
Regelspannung
D: 12-30 Vc
Schalttyp
R: Special Zero Cross
L
Ausgangsstrom
25: 25 A
50: 50 A

NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 08/2022 | Serie GN0 | W W W.CROUZET.COM  | 2  | 08/2022 | Serie GN0 | W W W.CROUZET.COM
Accesorios
Tipo Descripción Referencia
Disipador térmico Resistencia térmica 0.9 °C/W 26532752N
Disipador térmico Resistencia térmica 1.2 °C/W 26532754N
Adaptador  Para riel DIN 26532765N
Etiqueta de ID Etiqueta de marcado 16 × 8 × 1 mm 26532004
Grasa térmica Grasa térmica para montaje en disipador térmico 26532003
Tornillos Kit de montaje de tornillos 26532002
Características de salida (1)
Descripción 25 A 50 A
Tensión de funcionamiento (47-440 Hz) [Vrms] 24-510 Va
Corriente de carga, uso general UL508 /AC51 a 40 °C
[Arms] (2)
3 x 25 a 40 °C 3 x 50 a 40 °C
Corriente de carga, AC-53a a 480 Va [Arms] (2) 3 x 5 A 3 x 12 A
Corriente de carga mínima [mArms] 5
Sobretensión transitoria [Vpico] 1600
Corriente máxima de sobretensión (50/60 Hz (típ. a 50 °C,
1 ciclo) [Apic]
320/_ (mín.)
420 (típ.)
700/_ (mín.)
750 (típ.)
I²t máximo para fusible (50/60 Hz 1/2 ciclo) [A² s] 512 (mín.)
880 (típ.)
2450 (mín.)
2800 (típ.)
1 segundo de corriente (Apic Ta=25 °C) 50/60 Hz 230
dv/dt mínimo en estado OFF a tensión nominal máxima
[V/µs]